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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 30 Kobiet, 200m klasyczny Open
2024-12-21 Wyniki Finał
Rekord Polski 2:21.37 PARADOWSKA Kinga 04002 Lublin 2024-10-27

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. PARADOWSKA Kinga 01 Stow. AZS WSG 2:25.29 794

25m: 15.46 15.46 75m: 51.92 18.38 125m: 1:29.44 18.77 175m: 2:06.51 18.54
50m: 33.54 18.08 100m: 1:10.67 18.75 150m: 1:47.97 18.53 200m: 2:25.29 18.78

2. WRONA Ewa 06 UKS Jasień Sucha Beskidzka 2:27.58 758
25m: 15.51 15.51 75m: 52.32 18.75 125m: 1:30.07 18.81 175m: 2:08.12 19.29
50m: 33.57 18.06 100m: 1:11.26 18.94 150m: 1:48.83 18.76 200m: 2:27.58 19.46

3. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:27.76 755
25m: 15.50 15.50 75m: 52.55 18.74 125m: 1:29.96 18.84 175m: 2:08.91 19.53
50m: 33.81 18.31 100m: 1:11.12 18.57 150m: 1:49.38 19.42 200m: 2:27.76 18.85

4. BORKOWSKA Dominika 07 UKS OMEGA Olkusz 2:31.57 699
25m: 15.15 15.15 75m: 51.88 18.82 125m: 1:31.03 19.80 175m: 2:11.30 20.37
50m: 33.06 17.91 100m: 1:11.23 19.35 150m: 1:50.93 19.90 200m: 2:31.57 20.27

5. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:31.86 695
25m: 15.67 15.67 75m: 53.23 19.02 125m: 1:32.11 19.60 175m: 2:11.86 19.95
50m: 34.21 18.54 100m: 1:12.51 19.28 150m: 1:51.91 19.80 200m: 2:31.86 20.00

6. RADEK Wiktoria 05 AZS AWF Warszawa 2:32.48 687
25m: 15.39 15.39 75m: 52.75 18.85 125m: 1:31.64 19.51 175m: 2:11.84 20.45
50m: 33.90 18.51 100m: 1:12.13 19.38 150m: 1:51.39 19.75 200m: 2:32.48 20.64

7. HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:33.10 679
25m: 15.84 15.84 75m: 53.62 19.06 125m: 1:33.42 19.90 175m: 2:13.25 19.61
50m: 34.56 18.72 100m: 1:13.52 19.90 150m: 1:53.64 20.22 200m: 2:33.10 19.85

8. PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 2:34.08 666
25m: 16.30 16.30 75m: 54.33 19.27 125m: 1:33.60 19.60 175m: 2:13.62 20.00
50m: 35.06 18.76 100m: 1:14.00 19.67 150m: 1:53.62 20.02 200m: 2:34.08 20.46

9. WOŻAKOWSKA Zofia 07 KU AZS UMCS Lublin 2:35.06 653
25m: 15.93 15.93 75m: 54.09 19.28 125m: 1:33.63 19.79 175m: 2:14.42 20.54
50m: 34.81 18.88 100m: 1:13.84 19.75 150m: 1:53.88 20.25 200m: 2:35.06 20.64

10. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS GIM 92 Ursynów 2:36.70 633
25m: 15.90 15.90 75m: 54.20 19.34 125m: 1:33.94 19.88 175m: 2:15.40 20.87
50m: 34.86 18.96 100m: 1:14.06 19.86 150m: 1:54.53 20.59 200m: 2:36.70 21.30

Finał B
11. MINTA Zofia 09 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:35.52 647

25m: 16.31 16.31 75m: 54.76 19.49 125m: 1:34.74 20.14 175m: 2:15.13 19.96
50m: 35.27 18.96 100m: 1:14.60 19.84 150m: 1:55.17 20.43 200m: 2:35.52 20.39

12. SULAK Antonina 06 AZS AWF Katowice 2:35.63 646
25m: 16.92 16.92 75m: 55.47 19.62 125m: 1:35.34 19.93 175m: 2:15.62 20.36
50m: 35.85 18.93 100m: 1:15.41 19.94 150m: 1:55.26 19.92 200m: 2:35.63 20.01

13. MLAŚ Viktoria 07 UKP UNIA Oświęcim 2:36.85 631
25m: 16.68 16.68 75m: 55.86 19.91 125m: 1:35.95 20.15 175m: 2:16.95 20.52
50m: 35.95 19.27 100m: 1:15.80 19.94 150m: 1:56.43 20.48 200m: 2:36.85 19.90

14. IDZIKOWSKA Iga 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 2:36.86 631
25m: 16.41 16.41 75m: 54.99 19.57 125m: 1:35.48 20.31 175m: 2:16.20 20.36
50m: 35.42 19.01 100m: 1:15.17 20.18 150m: 1:55.84 20.36 200m: 2:36.86 20.66

15. SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 2:37.75 620
25m: 15.94 15.94 75m: 55.05 19.92 125m: 1:35.63 20.43 175m: 2:17.14 20.87
50m: 35.13 19.19 100m: 1:15.20 20.15 150m: 1:56.27 20.64 200m: 2:37.75 20.61

16. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 2:38.84 608
25m: 16.09 16.09 75m: 55.30 19.92 125m: 1:36.07 20.44 175m: 2:18.01 21.06
50m: 35.38 19.29 100m: 1:15.63 20.33 150m: 1:56.95 20.88 200m: 2:38.84 20.83
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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
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Konkurencja 30, Kobiet, 200m klasyczny, Finał, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. ZIELIŃSKA Maja 07 KU AZS UMCS Lublin 2:39.09 605
25m: 16.41 16.41 75m: 55.85 19.92 125m: 1:36.61 20.28 175m: 2:18.25 20.82
50m: 35.93 19.52 100m: 1:16.33 20.48 150m: 1:57.43 20.82 200m: 2:39.09 20.84

18. PIETRZYK Hanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:39.39 601
25m: 15.79 15.79 75m: 54.72 19.80 125m: 1:35.53 20.57 175m: 2:18.32 21.40
50m: 34.92 19.13 100m: 1:14.96 20.24 150m: 1:56.92 21.39 200m: 2:39.39 21.07

19. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 2:42.12 571
25m: 16.89 16.89 75m: 57.13 20.35 125m: 1:39.00 21.00 175m: 2:20.95 20.96
50m: 36.78 19.89 100m: 1:18.00 20.87 150m: 1:59.99 20.99 200m: 2:42.12 21.17

20. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 2:42.27 570
25m: 16.24 16.24 75m: 55.76 20.12 125m: 1:37.23 20.72 175m: 2:20.26 21.37
50m: 35.64 19.40 100m: 1:16.51 20.75 150m: 1:58.89 21.66 200m: 2:42.27 22.01

Finał C
21. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 2:37.05 629

25m: 16.02 16.02 75m: 54.38 19.72 125m: 1:35.45 20.68 175m: 2:16.97 20.82
50m: 34.66 18.64 100m: 1:14.77 20.39 150m: 1:56.15 20.70 200m: 2:37.05 20.08

22. MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS FENIX Ożarów Mazowiecki 2:43.79 554
25m: 16.88 16.88 75m: 57.27 20.53 125m: 1:39.30 21.24 175m: 2:22.28 21.43
50m: 36.74 19.86 100m: 1:18.06 20.79 150m: 2:00.85 21.55 200m: 2:43.79 21.51

23. KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS VICTORIA Racibórz 2:46.14 531
25m: 16.92 16.92 75m: 58.12 21.23 125m: 1:40.97 21.59 175m: 2:24.63 21.99
50m: 36.89 19.97 100m: 1:19.38 21.26 150m: 2:02.64 21.67 200m: 2:46.14 21.51

24. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 2:46.27 530
25m: 16.93 16.93 75m: 58.20 21.03 125m: 1:41.17 21.53 175m: 2:25.06 22.01
50m: 37.17 20.24 100m: 1:19.64 21.44 150m: 2:03.05 21.88 200m: 2:46.27 21.21

25. GAWEŁ Izabela 07 UKS FENIKS Dębica 2:47.89 514
25m: 15.93 15.93 75m: 55.34 20.46 125m: 1:38.84 22.04 175m: 2:25.23 23.48
50m: 34.88 18.95 100m: 1:16.80 21.46 150m: 2:01.75 22.91 200m: 2:47.89 22.66

26. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 2:48.73 507
25m: 16.96 16.96 75m: 59.51 21.73 125m: 1:43.55 22.24 175m: 2:27.48 22.16
50m: 37.78 20.82 100m: 1:21.31 21.80 150m: 2:05.32 21.77 200m: 2:48.73 21.25

27. KALATA Zuzanna 07 MKS SMS VICTORIA Racibórz 2:52.67 473
25m: 17.32 17.32 75m: 59.17 21.17 125m: 1:44.11 23.11 175m: 2:30.58 22.94
50m: 38.00 20.68 100m: 1:21.00 21.83 150m: 2:07.64 23.53 200m: 2:52.67 22.09

28. KARWACKA Kinga 06 UKS AQUATICA Pawłowice 2:53.40 467
25m: 17.37 17.37 75m: 1:00.06 21.49 125m: 1:44.44 21.98 175m: 2:30.23 22.71
50m: 38.57 21.20 100m: 1:22.46 22.40 150m: 2:07.52 23.08 200m: 2:53.40 23.17

29. WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:56.04 446
25m: 18.32 18.32 75m: 1:01.76 21.92 125m: 1:46.98 22.20 175m: 2:32.55 22.74
50m: 39.84 21.52 100m: 1:24.78 23.02 150m: 2:09.81 22.83 200m: 2:56.04 23.49

30. GONDZIK Oliwia 06 MKS MOS Katowice 2:56.30 444
25m: 18.50 18.50 75m: 1:02.74 22.21 125m: 1:47.55 22.51 175m: 2:33.52 23.25
50m: 40.53 22.03 100m: 1:25.04 22.30 150m: 2:10.27 22.72 200m: 2:56.30 22.78


